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CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2016 2017 2018
2019

( pesos de 2016 )

TOTAL

2016

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

153891W0001

153891W0002

Programa Anual de
Adquisiciones para
equipamiento de laboratorios
IPICYT 2016

Construcción de Obras
Exteriores del IPICYT

El Programa Anual de Adquisiciones para
Equipamiento de Laboratorios IPICYT
2016 consiste en Adquirir 524 equipos y
mobiliario para reponer y complementar
los 50 laboratorios especializados.

La construcción de Muros de contención
para los edificios ALFA (Biología
Molecular, Ciencias Ambientales y
LANBAMA), BETA (Matemáticas
Aplicadas, Materiales Avanzados y
LINAN), DELTA (Laboratorio de
Robótica, Laboratorio de Recursos
Hídricos, CITC y OPERACIONES DEL
CNS,
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24

 28,200,000

 18,000,000

 

 

 28,200,000

 18,000,000

 

 

 

 

 

 

 28,200,000

 17,800,000

 9,870,000

 17,000,000

Adquisiciones

Infraestructura social

 18,330,000

 800,000

 46,200,000   46,200,000     46,000,000  26,870,000PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2016 (2)  19,130,000

 46,200,000   46,200,000     46,000,000  26,870,000TOTAL (2)  19,130,000


